- ! *Verba Christi in passione*
22. *Ps. confidentiae: Deus pastor fidelium*
+ *De sacramentis initiationis*
23. *Ps. de Sion: Sollemnis ingressus Dei in Sanctuarium*
+ *De ingressu Christi in caelum*
24. *Lam. indiv.: Oratio fiduciae in variis necessitatibus*
Oratio Christi et discipuli in tribulatione
25. *Lam. indiv.: Oratio innocentis*
Oratio Christi in passione
26. *Lam. indiv.: Intrepida in Deum fiducia*
A *Christus, lux mundi*
!B *Oratio Christi in passione*
27. *Lam. indiv.: Supplicatio et gratiarum actio*
Oratio Christi in passione et gratiarum actio post resurrectionem
28. *Hymnus: Epiphania Dei in tempestatibus*
+ *De baptismo Christi in Iordane*
29. *Gratiarum actio: pro liberatione a morte*
– *Verba Christi resurgentis*
30. *Lam. indiv.: Supplicatio afflicti et gratiarum actio*
! *Oratio Christi in cruce*
31. *Gratiarum actio: Beatitudo paenitentis*
! *Beatitudo credentis, cui Deus remisit peccata*
32. *Hymnus: Laus Dei potentis et sapientis*
= *Canticum de creatione et redemptione*
33. *Gratiarum actio: Timor Dei eiusque praemium*
+ *Gratiarum actio de baptismo et de eucharistia*
34. *Lam. indiv.: Oratio contra persecutores iniustos et ingratos*
! *Verba Christi in passione*
35. *Ps. sapientiae: Pravitas impii et bonitas Dei*
Oratio Christi in passione
36. *Ps. sapientiae: Sors bonorum et malorum*
! *Vox Ecclesiae provocans ad perfectionem evangelicam*
37. *Lam. indiv.: Supplicatio paenitentis*
! *Oratio Christi in passione*

38. *Lam. indiv.: Preces aegroti in anxietate*
Vox apostolorum et martyrum in probatione
39. *Gratiarum actio: Gratiarum actio et nova petitio*
! Prophetia de incarnatione Filii Dei
40. *Ps. confidentiae: Aegroti fiducia et preces*
! Prophetia de passione et resurrectione Christi
41. *Lam. indiv.: Desiderium Templi sancti*
+ Vox desiderantis visionem Dei aut baptismum
42. *Lam. indiv.: Desiderium Templi sancti*
Dominus, lux, via, veritas et vita
43. *Lam. publ.: Preces populi electi, sed inimicis traditi*
Oratio Ecclesiae in tribulatione
44. *Ps. de rege: Carmen nuptiale pro rege*
+ De nuptiis Christi et Ecclesiae
45. *Ps. de Sion: Deus praesidium et robur populi*
De Ecclesiae et civitate Dei
46. *Ps. de Deo rege: Inthronizatio Dei regis*
+ Prophetia de ascensione Christi
47. *Ps. de Sion: Gloria Dei liberantis Sion*
De Ecclesia, civitate Dei
48. *Ps. sapientiae: Aenigma prosperitatis iniquorum*
De divitiis et de paupertate
49. *Liturgia fidelitatis erga Deum: Cultum Dei rectus et falsus*
+ De adventu Christi ad iudicium
50. *Lam. indiv.: Paenitentis confessio, promissio, preces*
+ De corde novo et spiritu recto per paenitentiam
51. *Ps. sapientiae: Contra calumniatorem fiducia in Deum*
De iudicio Dei
52. *Ps. sapientiae: Corruptio impiorum eorumque castigatio*
De iudicio Dei et salute Ecclesiae post adventum Domini
53. *Lam. indiv.: Precatio auxilii contra inimicos*
Vox Christi in passione et exaltatione
54. *Lam. indiv.: Precatio contra perfidum amicum*
Vox Christi in passione et de Iuda proditore